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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych na; „Wykonanie systemu detekcji pożaru wraz z 

integracją z istniejącymi systemami oddymiania D+H oraz kontroli dostępu w budynku Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie”.  

 
Powiat Białogardzki – Starostwo Powiatowe, Plac Wolności 16-17, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z 
późn. zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:  
 
Pytanie nr 1: Zgodnie z rozdziałem XIX „Warunki udziału w postępowaniu”, pkt 1 ppkt 2 SWZ, zamawiający 
wymaga „minimum jedna osoba posiadająca Certyfikat instalatora i konserwatora systemów oddymiania 
D+H”. Firma D+H Polska Sp. z o.o. wydaje jedynie certyfikat, potwierdzający odbycie szkolenia zakresu 
projektowania, funkcjonowania, konfiguracji i montażu: systemów oddymiania, zamknięć ogniowych i 
naturalnej wentylacji D+H (...)" . Czy o taki certyfikat zamawiającemu chodzi? 
Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza ze o taki certyfikat chodzi. 
 
Pytanie nr 2:  Zapisy zawarte w §8 ust. 9 Projekt umowy (załącznik nr 2 do SWZ) nie spełniają wymogów 
określonych w art. 433 pkt 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Prosimy o wykreślenie lub 
sformułowanie w sposób zgodny z wymogami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Odpowiedź: Art. 433 mówi o zapisach, których nie mogą zawierać projektowane postanowienia umowy, 
pkt 4 dotyczy sytuacji kiedy to, Zamawiający ograniczałby zakres zamówienia bez wskazania przez 
zamawiającego minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. Projektowane postanowienia umowy 
w §8 ust. 9 dotyczą sytuacji kiedy Wykonawca odstępuje od realizacji części robót a nie Zamawiający, 
ponieważ harmonogram jest dokumentem, który sporządza Wykonawca,  zgodnie z § 3 ust 7 projektu 
umowy i przekazuje Zamawiającemu. Zapis pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie nr 3:  Czy kable i przewody instalacji SSP należy prowadzić zgodnie z Projektem? 
Odpowiedź: Projekt przedstawia przykładowy sposób prowadzenia okablowania SAP, Wykonawca przed 

przystąpieniem do prac zobowiązany jest do uzgodnienia tras kablowych oraz sposobu wykonywania robót, 

ponieważ prace będą prowadzone w budynku wpisanym do rejestru zabytków.  
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Otrzymują: 
1) Oferenci biorący udział w postępowaniu 
2) Strona internetowa 
3) a/a 

 

Sporządził: 

Aneta Rek – p. o. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju tel. 94 312 09 49 

Zatwierdził: 

Aneta Rek. 

(podpis kierownika komórki organizacyjnej) 
 


